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Sommaruppehåll i tisdags-MBL, veckorna 28-32 

Sista tisdags-MBL inför sommaren kommer att ske den 30 juni, vilket innebär att underlag måste vara inskickade i god
tid och senast 12 juni. Tisdags-MBL kommer att återupptas igen efter sommaren den 11 augusti.

Lönerevision 2020 

Årets centrala löneförhandlingar mellan fack och arbetsgivare i statlig sektor skjuts upp i väntan på
industriavtalets så kallade märke för löneutvecklingen. De nuvarande statliga avtalen har förlängts till den 30
november och förhandlingarna beräknas påbörjas i slutet av september för att vara klara till den 1 december.

Detta innebär att tidplanen för SLUs lönerevision kommer att flyttas fram något jämfört med tidigare år.
Diskussionen med de fackliga parterna har påbörjats. Information om revisionen och preliminär tidplan kommer
som vanligt att skickas ut till cheferna i juni. Kontakta gärna er HR-specialist i samband med förarbetet som med
fördel påbörjas i vanlig tid, även om de lönesättande samtalen kommer att genomföras något senare i år.

Vi återkommer med mer information så fort vi fått besked från förhandlingar och tidplan är fastställd. 

Nya medarbetare på
personalavdelningen 

Under Frida Urtels och Mattias Ferlins föräldraledigheter
är vi glada att hälsa Malin Björnstad välkommen som HR-
administratör och Cecilia Björnvall som lönespecialist. 

Vi hoppas att Malin och Cecilia kommer att trivas på HR-
enheten respektive löneenheten, personalavdelningen
och SLU. 

Nya riktlinjer och rutiner för
anmälan av bisyssla 

En bisyssla är ett arbete eller en verksamhet som en
medarbetare har eller driver vid sidan av sin anställning
vid SLU. 

Bisysslor är normalt tillåtna
Grundregeln är att anställda vid SLU får ha bisysslor,
förutsatt att nedanstående regler följs.

 * Bisysslan får inte konkurrera med SLU:s
affärsverksamhet.
 * Bisysslan får inte riskera SLU:s anseende eller
riskera påverka allmänhetens förtroende för SLU.
 * Bisysslan får inte hindra medarbetaren från att utföra
sitt arbete, eller innebära att arbetet blir lidande.
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Medarbetarens närmaste chef och den överordnade
chefen, om sådan finns, avgör om en bisyssla är tillåten
eller inte. Vid tveksamheter ska du som chef kontakta
personalavdelningen för samråd med gruppen för
bisysslebedömning.

En nyhet för i år är att en fråga finns med i
medarbetarsamtalet angående om man har en bisyssla,
och då ges också instruktion hur man anmäler i primula
för att pröva frågan om den är godkänd eller inte.

För att läsa mer om bisyssla gå till Medarbetarwebben 

Nit och redlighet i rikets tjänst (NOR) 2020 – vi behöver er
hjälp 

Personalavdelningen arbetar för fullt med att ta fram listan för NOR, utmärkelse för nit och redlighet i rikets tjänst.

Av erfarenhet vet vi att det händer att rapporterna inte är fullständiga och att medarbetare som själva förväntar
sig att få NOR inte finns med i de rapporter vi har tillgång till.

Ni som vet att ni har medarbetare som arbetat 30 år i statlig verksamhet eller som går i pension (då gäller 25 år i
statens tjänst) hör gärna av er till oss på löneenheten så att vi kan få fram en så fullständig lista som möjligt.

Vänligen tag kontakt med loner@slu.se eller gunilla.eriksson@slu.se och och meddela vilka medarbetare som
kan vara aktuella hos er/dig senast 2020-07-01 

Tack för hjälpen!

Sorg vid dödsfall och svår
sjukdom –uppdaterade
riktlinjer 

Riktlinjen för hantering av sorg vid dödsfall och svår
sjukdom är uppdaterad på Medarbetarwebben.

Vid minnestund finns kondoleanslådor tillgängliga på
samtliga orter. 

Utbildning i Reachmee steg 2,
hösten 2020 

Under hösten kommer utbildningar hållas i ReachMee,
steg 2, tre fredagar: 4 september, 9 oktober och 20
november. Samtliga utbildningstillfällen äger rum mellan
09.30 – 11.30 i Ultuna, och kan även följas via
videolänk.

För mer information om dessa utbildningstillfällen, se
Medarbetarwebben.

Har du frågor om ReachMee, får du gärna kontakta
Personalavdelningen via funktionsadressen
reachmee@slu.se

Utbildning om
utlandstjänstgöring (URA)
hösten 2020 

Under hösten 2020 ger vi två URA-utbildningar, 21
september och 9 november. Utbildningarna ges
måndagar mellan 09.30 – 11.00, och äger rum i Ultuna,
och kan även följas via videolänk. Föranmälan krävs.
För mer information om utbildningen, se
Medarbetarwebben.

Vid frågor om URA, kontakta gärna din HR-specialist vid
Personalavdelningen.

Nyhetsbrevet som pdf

Personalnytt produceras av Personalavdelningen vid SLU
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